
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 330, DE 19 DE MAIO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso IV da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR Os Conselheiros para compor o Conselho Municipal dos Direitos da 
Pessoa com Deficiência- CMDPCD, para o biênio 2021/2023. 

SOCIEDADE CIVIL 

1. Representação da Organização dos Usuários 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Campo Alegre 
Jose Luiz de Souza - CPF: 054.248.174-08- Titular 
Vanize dos Santos— CPF: 066.345.994-08—Suplente 

2. Representação da Organização dos usuários 

Usuários do setor 
Claudenor Rocha da Silva - CPF: 124.637.824-71 -Titular 
Renilto Paulino da Silva - CPF: 817.302.894-49 —Suplente 

3. Representação de entidade prestadora de Serviços 

CRER E SER 
Fernanda Priscilia Vieira da Silva - CPF: 054.661.264-46- Titular 
Maria Rosineide dos Santos - CPF: 637.053.114-68— Suplente 

4. Representação de entidade prestadora de Serviços 

Associação dos Deficientes Físicos de Campo Alegre - ADEFICAL 
Ramilson Alexandre dos Santos - CPF: 630.195.154-91— Titular 
Claudival de Medeiros - CPF: 650.777.924-53 - Suplente 

5. Trabalhadores do Setor 
Elisangela Marinho Costa Gomes da Silva - CPF: 041.102.564-37 - Titular 
Cintia Cecilia Araújo Pereira - CPF: 046.538.834-59 - Suplente 

(1 

Rua Senador Máximo, 35— 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

GOVERNO 

1. Secretaria Municipal de Saúde 

Nathany Maria da Silva Pinto - CPF: 090.896.064 - Titular 

Iriedson Barbosa da Silvs - CPF: 058.255.024-67 - Suplente 

2. Secretaria Municipal de Educação 

Gilvania Silva da Paz— CPF: 024.853.354-19— Titular 

Maria Selma Madeiro -CPF: 048.774.504-32— Suplente 

3. Secretaria Municipal de Assistência Social 

Taynara Caroline Nascimento Silva - CPF: 105.501.054-84— Titular 

Gabriela de Moura Rebelo - CPF: 021.602.864-78—Suplente 

4. Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 

Josivaldo - CPF: 955.363.964-04- Titular 

Leonardo Valério Rolim Lima - CPF: 095.239.544-40 —Suplente 

S. Secretaria Municipal de Indústria e Comércio 

Diego Pereira dos Santos - CPF: 102.323.554-44 - Titular 

ThyagoOzeas dos Santos - CPF: 130.249.544-57 - Suplente 

Art. 2° Esta Portaria entrará em Vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra. 

NICOLA 

Prefei 

/ 
A presente Portaria foi publicada, egistr 

desta municipalidade, em 19 de maio de 2 21. 

a e arquivada na Secretaria de Administração 

MARIA JASL 	DE U • ANTOS 

Secretária Municipal e Ad i mi ação, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


